vybavenie servisov
PNEUSERVIS
Špeciál
Obdobie od 2. 10. do 31. 11. 2017
• Prezúvačky
   a vyvažovačky kolies
• Pneumatické uťahováky

XT BWA2 4 × 5g + 10 g povrch Zn  0,10 € 100 10,09 €
XT BWA3 12 × 5 g povrch Plast 0,12 € 100 11,99 €
XT BWA4 4 × 5 g + 10 g povrch Plast 0,12 € 100 11,99 €
XT BWA5 12 × 5 g povrch černý Plast 0,12 € 100 12,29 €
XT BWR-5KG Role 1 000 × 5 g povrch Zn 0,01 € 1000 12,59 €
XT BWR-6KG Role 1 200 × 5 g povrch Zn 0,01 € 1000 13,59 €
Naklepávacie závažia pre hliníkové disky – Zinok
Objednávacie
číslo Hmotnosť Akciová
cena 1 ks
Počet ks
v balení
Akciová cena
balenia
XT BWA5G 5 g  0,03 € 100  2,59 €
XT BWA10G 10 g  0,05 € 100  4,79 €
XT BWA15G 15 g  0,07 € 100  7,29 €
XT BWA20G 20 g  0,10 € 100  9,69 €
XT BWA25G 25 g  0,12 € 100  11,99 €
XT BWA30G 30 g  0,14 € 100  14,29 €
XT BWA35G 35 g  0,16 € 50  8,09 €
XT BWA40G 40 g  0,19 € 50  9,39 €
XT BWA45G 45 g  0,21 € 50  10,39 €
XT BWA50G 50 g  0,23 € 50  11,59 €
XT BWA55G 55 g  0,26 € 50  12,89 €
XT BWA60G 60 g  0,28 € 50  13,89 €
Knoty
Objednávacie
číslo Rozmee Akciová
cena 1 ks
Počet ks v
balení
Akciová cena
balenia
XT TS100 6 × 100 mm 0,03 € 60 1,69 €
XT TS200 6 × 200 mm 0,06 € 30 1,69 €
Naklepávacie závažia pre oceľové disky – Zinok
Objednávacie
číslo Hmotnosť Akciová
cena 1 ks
Počet ks
v balení
Akciová cena
balenia
XT BWS5G 5 g  0,03 € 100  2,69 €
XT BWS10G 10 g  0,05 € 100  4,79 €
XT BWS15G 15 g  0,07 €  100  6,89 €
XT BWS20G 20 g  0,09 € 100  9,29 €
XT BWS25G 25 g  0,12 € 100  11,59 €
XT BWS30G 30 g  0,14 € 100  13,89 €
XT BWS35G 35 g  0,16 € 50  7,99 €
XT BWS40G 40 g  0,18 €č 50  8,99 €
XT BWS45G 45 g  0,20 € 50  9,99 €
XT BWS50G 50 g  0,22 € 50  10,99 €
XT BWS55G 55 g  0,25 € 50  12,69 €
XT BWS60G 60 g  0,27 € 50  13,39 €
Truck závažia – Olovo
Objednávacie
číslo Hmotnosť Akciová
cena 1 ks
Počet ks
v balení
Akciová cena
balenia
XT BWT50G 50 g  0,22 € 20  4,49 €
XT BWT75G 75 g  0,34 € 20  6,89 €
XT BWT100G 100 g  0,45 € 20  8,99 €
XT BWT150G 150 g 0,67 € 20 13,49 €
XT BWT200G 200 g 0,90 € 20 17,99 €
XT BWT250G 250 g  1,11 €  10  11,09 €
XT BWT300G 300 g  1,34 € 10 13,39 €
XT BWT350G 350 g 1,58 € 10 15,79 €
XT BWT400G 400 g 1,81 € 10  18,09 €
Ventilky
Objedná-
vacie číslo Rozmer Akciová
cena 1 ks